相关股份于2018年5月4日解除限售并上市流通。（具体内容详见2018年4月27日刊登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于限

制性股份上市流通提示性公告》）

由于注销胡恩赐、陈智勇所持有的公司股份，导致公司注册资本减少，根据相关规定需对外发布债权人通知。（具体内

容详见2018年5月29日刊登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》）

（5）子公司苏州银禧科技与苏州锂赛尔新能源服务合伙企业（有限合伙）（以下简称“锂赛尔”）等签署《股权转让协

议》。锂赛尔将其持有的苏州银禧新能源复合材料有限公司65%出资额平价转让给苏州银禧科技，苏州银禧科技认缴出资额

广东银禧科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

48

为3250万元人民币。（具体内容详见2018年5月7日刊登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于子公司对外投资的公告》）

（6）孙公司康诺德新材料有限公司获得《高新技术企业证书》（证书编号：GR201744010974），证书有效期自2017

年12月11日之日起三年。（具体内容详见2018年5月24日刊登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于中山康诺德新材料有限公

司获得高新技术企业认定的公告》）

（7）兴科电子科技与自然人林娟娟共同投资500万元人民币成立东莞市恒道电子科技有限公司，其中兴科电子科技拟出

资300万元人民币，占总股本的60%；林娟娟拟出资200万元人民币，占总股本的40%。（具体内容详见2018年6月12日刊登

在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于全资子公司设立子公司的公告》）

报告期外，子公司发生的其他重大事项如下：

（1）2018年7月24日，公司召开第四届董事会第十二次会议审议通过了《关于控股子公司减资的议案》，公司控股子公

司银禧钴业拟将其注册资本由目前的10,000万元减少至7,500万元，减少的注册资本为股东章志暹先生认缴资本的1500万元，

贾军先生认缴资本的1000万元（截至目前，章志暹先生、贾军先生尚未实缴出资）。本次减资完成后，银禧钴业将由公司的

控股子公司变更为公司的全资子公司。（具体内容详见2018年7月24日刊登在巨潮资讯网站的《银禧科技：关于控股子公司

减资的公告》等相关公告）

（2）2018年8月10日，兴科电子科技与广东四象智能制造股份有限公司（以下简称“四象智能”）签署《合作协议》，

四象智能租赁兴科电子科技相关设备，标准收费为84.36万元/月，租赁期限为6个月，从2018年8月开始至2019年1月31日。

广东银禧科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,587,471 20.29%   -17,739,653 -17,739,653 84,847,818 16.70%

3、其他内资持股 102,587,471 20.29%   -17,739,653 -17,739,653 84,847,818 16.70%

其中：境内法人持股 4,633,100 0.92%   4,633,100 0.91%

   境内自然人持股 97,954,371 19.37%   -17,739,653 -17,739,653 80,214,718 15.78%

二、无限售条件股份 403,100,999 79.71% 2,531,850   17,739,653 20,271,503 423,372,502 83.30%

1、人民币普通股 403,100,999 79.71% 2,531,850   17,739,653 20,271,503 423,372,502 83.30%

三、股份总数 505,688,470 100.00% 2,531,850   0 2,531,850 508,220,320 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2017年3月，公司完成通过发行股份及支付现金的方式购买胡恩赐、陈智勇、许黎明和高炳义持有的兴科电子科技66.20%股权事宜，公司向胡恩赐、陈智勇、许黎明、

高炳义（以下简称“承诺方”）定向发行了银禧科技股票共计66,394,613股，该部分股票为有限制性条件股票。根据公司承诺方与公司签署的《广东银禧科技股份有限公司与认购方

之业绩承诺补偿协议》，兴科电子科技完成了2016年业绩承诺，承诺方共计16,598,652股满足解限售条件，上述股份于2018年5月4日完成解限流程并上市流通。

（2）2018年高管股解锁部分股票以及股权激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期解锁后可上市流通的股票数量共计1,141,001股。

（3）2018年4月23日，公司召开的第四届董事会第八次会议审议通过了《关于股权激励计划首次授予权益第三个行权期/解锁期可行权/解锁事宜的议案》、《关于股权激励计

划预留期权第二个行权期可行权事宜的议案》，首次授予及预留授予的期权可行权的数量共计633.20万份，其中：首次授予的第三个行权期可行权股票期权数量为563.20万份，授

广东银禧科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

50

予的预留股票期权第二个行权期可行权股票期权数量为70万份。

上述行权事宜尚未完成，截至2018年6月30日，股权激励对象共计已行权253.185万股（全为无限售流通股），中登公司资料显示公司总股本由505,688,470股增加至508,220,320